
UCHWAŁA NR XIII/149/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektóych aktów 
prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Tarnogórskiego, na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miejska w Tarnowskich Górach
uchwala:

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych drogę zlokalizowaną w Tarnowskich Górach 
stanowiącą ulicę Małą (na odcinku od skrzyżowania z DK 11/78 do skrzyżowania z ul. Skarbka).

2. Działki, po których przebiega wskazana droga oznaczone są numerami geodezyjnymi: 169 (fragment), 
366/196 (fragment), 746/203 (fragment), 197 (fragment), 1549/199, 1553/106, 2098/198 (fragment) i 2032/148 
(fragment) położone w obrębie ewidencyjnym Tarnowskie Góry oraz Bobrowniki Śląskie.

§ 2. Przebieg drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
w dniu 1 stycznia 2020 r.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Franciszek Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 6592



Załącznik do uchwały Nr XIII/149/2019

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 25 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6592


		2019-10-03T11:00:31+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




